1
EM590N-ACE 系列 4.03-00 软件版本使用说明
产品型号、电气参数、尺寸对应关系表
型号 输入电流 输出电流 适配电机 机箱代码
EM590N-G0.75S2 8.2 4 0.75 101
EM590N-G1.5S2 14 7 1.5 101
EM590N-G2.2S2 23 9.6 2.2 102
EM590N-G0.75T4 3.4 2.1 0.75 101/201
EM590N-G1.5T4 5 3.8 1.5 101/201
EM590N-G2.2T4 6.8 5.1 2.2 101/201
EM590N-G3.0T4 9 7.2 3.0 101/201
EM590N-G4.0T4 10.5 9.0 4.0 102/202
EM590N-G5.5T4 14.6 13 5.5 102/202
EM590N-G7.5T4 20.5 15 7.5 103/203
EM590N-G11T4 26 25 11 103/203/205
EM590N-G15T4 35 32 15 203/205
EM590N-G18.5T4 39.5 37 18.5 206
EM590N-G22T4 46.5 45 22 206
EM590N-G30T4 62 60 30 206/207
2
型号 输入电流 输出电流 适配电机 机箱代码
EM590N-G37T4 76 75 37 207
EM590N-G45T4 92 91 45 207/208
EM590N-G55T4 113 112 55 208
EM590N-G75T4 157 150 75 209
EM590N-G93T4 180 176 93 209/210
EM590N-G110T4 214 210 110 210
EM590N-G132T4 256 253 132 210/212
EM590N-G160T4 307 304 160 212
EM590N-G185T4 350 340 185 212/213
EM590N-G200T4 385 377 200 213
EM590N-G220T4 430 426 220 213
EM590N-G250T4 490 465 250 213/214
EM590N-G280T4 555 520 280 214
EM590N-G315T4 610 585 315 214/215
EM590N-G355T4 665 650 355 215
EM590N-G400T4 785 725 400 215
EM590N-G450T4 883 800 450 215
EM590N-G500T4 950 860 500 215
3
机箱示意图
塑胶外壳机箱示意图
B H